

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Prefeitura Municipal de Coremas
Departamento de Licitação e Compras
Pregão Eletrônico - 046/2022

**MERCEARIA LACERDA & SOUZA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.595.602/0001-52 -
Endereço: Rua Manoel Cavalcante - CEP: 58770000 - UF: PB - Município: - Telefone:**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001		Enviado em: 21/12/2022 - 16:38:18 LOTE - I - SECRETARIAS - ALIMENTOS						
	0001	Achocolatado em Pó - 400grs.	lata	Santa Clara	800 LT	6,05	4.400,00	4.840,00
	0002	Refrigerante 1000 ml	und	Indaia	400 UN	3,20	1.200,00	1.280,00
	0003	Açúcar Cristal - Emb. 01kg	kg	Favorito	3.000 KG	4,80	12.000,00	14.400,00
	0004	Adoçante dietético líquido 100ml	und	Docil	40 UN	3,50	140,00	140,00
	0005	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	lata	SUSTAGEM	40 LT	29,33	2.120,00	1.173,20
	0006	Amido de Milho 200grs.	cx	KIMILHO	50 CX	4,00	200,00	200,00
	0007	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	kg	FAVORITO	3.000 KG	5,00	15.000,00	15.000,00
	0008	Aveia em flocos 250g	und	QUACKER	50 UN	3,50	175,00	175,00
	0009	Bala mastigável	pct	FINI	80 PC	13,00	1.040,00	1.040,00
	0010	Biscoito sortido	pct	CONFIANCA	100 PC	5,50	500,00	550,00
	0011	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	pcte	VITAMASSA	1.500 PC	5,50	7.500,00	8.250,00
	0012	Biscoito tipo maria 400grs.	pcte	VITAMASSA	1.500 PC	5,50	8.250,00	8.250,00
	0013	Boldo do Chile	pcte	VITAL ERVAS	100 PC	4,00	400,00	400,00
	0014	Café torrado e moído 250grs.	pcte	BANGU	1.000 PC	9,24	8.500,00	9.240,00
	0015	Caldo de galinha 57grs.	und	ARISCO	200 UN	1,40	500,00	280,00
	0016	Coco ralado 100grs.	pcte	BOM COCO	50 PC	2,17	175,00	108,50
	0017	Colorau 100grs	pcte	DONA CLARA	250 PC	1,50	375,00	375,00
	0018	Condimento 100grs	pcte	DONA CLARA	80 PC	1,50	120,00	120,00
	0019	Creme de leite 200g	und	MOCOCA	750 UN	4,32	2.962,50	3.240,00
	0020	Doce tipo goiabada - 600grs.	pote	INDAMEL	500 PC	4,07	1.850,00	2.035,00
	0021	Endro	pcte	VITAL ERVAS	50 PC	3,50	175,00	175,00
	0022	Erva-doce	pcte	VITAL ERVAS	100 PC	3,50	350,00	350,00
	0023	Ervilha 200grs	lata	QUERO	100 LT	3,50	350,00	350,00
	0024	Extrato de Tomate de 260g	copo	QUERO	200 UN	3,50	700,00	700,00
	0025	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	kg	MAE MARIA	200 KG	7,70	1.400,00	1.540,00
	0026	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	kg	VO ITA	150 KG	9,00	1.350,00	1.350,00
	0027	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	kg	IN NATURA	500 KG	8,47	4.500,00	4.235,00
	0028	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	kg	CAMPOS	200 KG	12,00	2.400,00	2.400,00
	0029	Fermento em pó 100grs.	lata	VITAL ERVAS	50 LT	4,00	200,00	200,00
	0030	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	kg	PATOENSE	200 KG	3,00	600,00	600,00
	0031	Iogurte bandeja c/06	bandeja	ISIS	50 BAND	7,00	350,00	350,00
	0032	Leite condensado 395grs.	lata	ITALAC	100 LT	7,00	700,00	700,00
	0033	Leite de Soja - 400grs.	lata	ITALAC	30 LT	15,00	450,00	450,00
	0034	Leite em Pó 200grs.	pcte	ITALAC	200 PC	9,90	1.800,00	1.980,00
	0035	Leite em Pó Desnatado - 400grs	lata	ITALAC	200 LT	14,40	4.000,00	2.880,00
	0036	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	lata	ITALAC	200 LT	19,80	3.600,00	3.960,00
	0037	Macarrão fino - Emb. 500grs.	pcte	IMPERADOR	1.000 PC	4,40	4.000,00	4.400,00
	0038	Maionese 250grs	und	ARISCO	100 UN	4,50	450,00	450,00
	0039	Margarina - Embalagem 500grs.	und	PURO SABOR	500 UN	7,50	3.750,00	3.750,00
	0040	Milho verde 200grs	lata	QUERO	200 LT	3,50	700,00	700,00
	0041	Molho de tomate 520grs	und	QUERO	200 UN	3,23	1.000,00	646,00



0042	Óleo de Soja 900ml	lata	SOYA	300 LT	11,00	3.000,00	3.300,00
0043	Pipoca c/ 20 und	pct	KIGAROT	100 PC	13,20	1.200,00	1.320,00
0044	Pirulito c/ 50 und	pct	POP	50 PC	13,50	650,00	675,00
0045	Presunto	kg	IN NATURA	100 KG	20,71	2.000,00	2.071,00
0046	Queijo Mussarela	kg	IN NATURA	100 KG	6,20	4.200,00	620,00
0047	Refrigerante 2000 ml	und	INDAIA	400 UN	5,00	2.000,00	2.000,00
0048	Sal Refinado - Emb. 01kg	kg	CAMPEAO	100 KG	1,50	150,00	150,00
0049	Sardinha em óleo comestível - 130g	latas	COQUEIRO	200 LT	5,50	1.000,00	1.100,00
0050	Suco concentrado de caju	garrafa	DA FRUTA	50 GF	4,15	275,00	207,50
0051	Suco concentrado de goiaba	garrafa	DA FRUTA	50 GF	5,50	275,00	275,00
0052	Suco concentrado de maracujá	garrafa	DA FRUTA	50 GF	5,50	275,00	275,00
0053	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	pct	DONA CLARA	100 PC	2,50	250,00	250,00
0054	Vinagre de álcool 500ml	lata	VO ITA	100 LT	3,50	350,00	350,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 115.857,50	R\$ 115.856,20
0002	Enviado em: 21/12/2022 - 16:49:55 LOTE -II - SECRETARIA DE SAÚDE - ALIMENTOS						
0001	Achocolatado em Pó - 400grs.	lata	Santa Clara	1.000 LT	5,50	5.500,00	5.500,00
0002	Refrigerante 1000 Ml	und	Indaia	400 UN	3,20	1.200,00	1.280,00
0003	Açúcar Cristal - Emb. 01kg	kg	Favorito	6.000 KG	4,80	24.000,00	28.800,00
0004	Adoçante dietético líquido 100ml	und	Docil	50 UN	3,50	175,00	175,00
0005	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	lata	SUSTAGEM	50 LT	29,33	2.650,00	1.466,50
0006	Amido de Milho 200grs.	cx	KIMILHO	100 CX	4,00	400,00	400,00
0007	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	kg	FAVORITO	5.000 KG	4,50	25.000,00	22.500,00
0008	Aveia em flocos 250g	und	QUACKER	100 UN	3,50	350,00	350,00
0009	Bala mastigável	pct	FINI	100 PC	13,00	1.300,00	1.300,00
0010	Biscoito sortido	pct	CONFIANCA	100 PC	5,50	500,00	550,00
0011	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	pcte	VITAMASSA	3.000 PC	4,50	15.000,00	13.500,00
0012	Biscoito tipo maria 400grs.	pcte	VITAMASSA	2.000 PC	5,00	11.000,00	10.000,00
0013	Boldo do Chile	pcte	VITAL ERVAS	150 PC	4,00	600,00	600,00
0014	Café torrado e moído 250grs.	pcte	BANGU	3.000 PC	8,76	25.500,00	26.280,00
0015	Caldo de galinha 57grs.	und	ARISCO	800 UN	1,40	2.000,00	1.120,00
0016	Coco ralado 100grs.	pcte	BOM COCO	150 PC	2,17	525,00	325,50
0017	Colorau 100grs	pcte	DONA CLARA	500 PC	1,50	750,00	750,00
0018	Condimento 100grs	pcte	DONA CLARA	150 PC	1,50	225,00	225,00
0019	Creme de leite 200g	und	MOCOCA	1.500 UN	4,32	5.925,00	6.480,00
0020	Doce tipo goiabada - 600grs.	pote	INDAMEL	800 PC	4,07	2.960,00	3.256,00
0021	Endro	pcte	VITAL ERVAS	75 PC	3,50	262,50	262,50
0022	Erva-doce	pcte	VITAL ERVAS	150 PC	3,50	525,00	525,00
0023	Ervilha 200grs	lata	QUERO	150 LT	3,50	525,00	525,00
0024	Extrato de Tomate de 260g	copo	QUERO	400 UN	3,50	1.400,00	1.400,00
0025	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	kg	MAE MARIA	500 KG	7,70	3.500,00	3.850,00
0026	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	kg	VO ITA	200 KG	9,00	1.800,00	1.800,00
0027	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	kg	IN NATURA	1.500 KG	8,47	13.500,00	12.705,00
0028	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	kg	CAMPOS	300 KG	12,00	3.600,00	3.600,00
0029	Fermento em pó 100grs.	lata	VITAL ERVAS	75 LT	4,00	300,00	300,00
0030	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	kg	PATOENSE	800 KG	3,00	2.400,00	2.400,00
0031	logurte bandeja c/06	bandeja	ISIS	50 BAND	7,00	350,00	350,00
0032	Leite condensado 395grs.	lata	ITALAC	300 LT	7,00	2.100,00	2.100,00
0033	Leite de Soja - 400grs.	lata	ITALAC	50 LT	15,00	750,00	750,00
0034	Leite em Pó 200grs.	pcte	ITALAC	4.000 PC	9,90	36.000,00	39.600,00



0035	Leite em Pó Desnatado - 400grs	lata	ITALAC	200 LT	14,40	4.000,00	2.880,00
0036	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	lata	ITALAC	200 LT	19,80	3.600,00	3.960,00
0037	Macarrão fino - Emb. 500grs.	pcte	IMPERADOR	4.000 PC	4,40	16.000,00	17.600,00
0038	Maionese 250grs	und	ARISCO	300 UN	4,50	1.350,00	1.350,00
0039	Margarina - Embalagem 500grs.	und	PURO SABOR	1.000 UN	7,50	7.500,00	7.500,00
0040	Milho verde 200grs	lata	QUERO	500 LT	3,50	1.750,00	1.750,00
0041	Molho de tomate 520grs	und	QUERO	800 UN	3,23	4.000,00	2.584,00
0042	Óleo de Soja 900ml	lata	SOYA	1.000 LT	11,00	10.000,00	11.000,00
0043	Pipoca c/ 20 und	pct	KIGAROT	150 PC	13,20	1.800,00	1.980,00
0044	Pirulito c/ 50 und	pct	POP	100 PC	13,50	1.300,00	1.350,00
0045	Presunto	kg	IN NATURA	100 KG	20,71	2.000,00	2.071,00
0046	Queijo Mussarela	kg	IN NATURA	100 KG	6,20	4.200,00	620,00
0047	Refrigerante 2000 ml	und	INDAIA	800 UN	5,00	4.000,00	4.000,00
0048	Sal Refinado - Emb. 01kg	kg	CAMPEAO	200 KG	1,50	300,00	300,00
0049	Sardinha em óleo comestível - 130g	latas	COQUEIRO	1.000 LT	5,50	5.000,00	5.500,00
0050	Suco concentrado de caju	garrafa	DA FRUTA	75 GF	4,15	412,50	311,25
0051	Suco concentrado de goiaba	garrafa	DA FRUTA	75 GF	5,50	412,50	412,50
0052	Suco concentrado de maracujá	garrafa	DA FRUTA	75 GF	5,50	412,50	412,50
0053	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	pct	DONA CLARA	200 PC	2,50	500,00	500,00
0054	Vinagre de álcool 500ml	lata	VO ITA	400 LT	3,50	1.400,00	1.400,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 262.510,00	R\$ 262.506,75
TOTAL GERAL						R\$ 378.367,50	R\$ 378.362,95

MINIMERCADO SANTA RITA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.886.103/0001-02 - Endereço: MANOEL CAVALCANTE - CEP: 58857000 - UF: PB - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0003		Enviado em: 21/12/2022 - 16:59:27 LOTE- III - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ALIMENTOS						
	0001	Achocolatado em Pó - 400grs.	lata	Santa Clara	800 LT	7,57	6.080,00	6.056,00
	0002	Refrigerante 1000 ml	und	Indaia	300 UN	3,99	1.200,00	1.197,00
	0003	Açúcar Cristal - Emb. 01kg	kg	Rio Piranhas	400 KG	4,00	1.720,00	1.600,00
	0004	Adoçante dietético líquido 100ml	und	Assugrim	50 UN	4,50	225,00	225,00
	0005	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	lata	Sustagem	50 LT	30,00	1.500,00	1.500,00
	0006	Amido de Milho 200grs.	cx	Maisena	100 CX	30,00	400,00	3.000,00
	0007	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	kg	Caçarola	300 KG	4,80	1.440,00	1.440,00
	0008	Aveia em flocos 250g	und	Quacker	100 UN	4,00	400,00	400,00
	0009	Bala mastigável	pct	Erlan	100 PC	8,30	830,00	830,00
	0010	Biscoito sortido	pct	Três de Maio	100 PC	5,00	500,00	500,00
	0011	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	pcte	Fortaleza	2.000 PC	6,23	12.600,00	12.460,00
	0012	Biscoito tipo maria 400grs.	pcte	Fortaleza	2.000 PC	6,20	14.000,00	12.400,00
	0013	Boldo do Chile	pcte	Leão	100 PC	3,00	300,00	300,00
	0014	Café torrado e moído 250grs.	pcte	Santa Clara	2.000 PC	8,05	18.400,00	16.100,00
	0015	Caldo de galinha 57grs.	und	Knorr	500 UN	1,40	1.500,00	700,00
	0016	Coco ralado 100grs.	pcte	Dinococo	100 PC	2,15	340,00	215,00
	0017	Colorau 100grs	pcte	São Braz	200 PC	0,90	180,00	180,00
	0018	Condimento 100grs	pcte	São Braz	100 PC	0,90	120,00	90,00
	0019	Creme de leite 200g	und	Italac	1.000 UN	3,30	3.300,00	3.300,00
	0020	Doce tipo goiabada - 600grs.	pote	Julietta	500 PC	5,40	2.700,00	2.700,00
	0021	Endro	pcte	Leão	75 PC	3,00	225,00	225,00
	0022	Erva-doce	pcte	Leão	150 PC	3,00	450,00	450,00
	0023	Ervilha 200grs	lata	Oderich	150 LT	4,00	600,00	600,00



0024	Extrato de Tomate de 260g	copo	Quero	300 UN	3,00	900,00	900,00
0025	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	kg	Dona Benta	300 KG	7,40	2.220,00	2.220,00
0026	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	kg	Lopes	150 KG	7,40	1.260,00	1.110,00
0027	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	kg	Agrominas	1.000 KG	9,00	9.000,00	9.000,00
0028	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	kg	Urbano	200 KG	9,30	1.860,00	1.860,00
0029	Fermento em pó 100grs.	lata	Royal	75 LT	3,83	345,00	287,25
0030	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	kg	São Braz	500 KG	1,50	750,00	750,00
0031	logurte bandeja c/06	bandeja	Isis	50 BAND	5,50	275,00	275,00
0032	Leite condensado 395grs.	lata	Italac	200 LT	6,80	1.360,00	1.360,00
0033	Leite de Soja - 400grs.	lata	Supra soy	50 LT	14,10	1.200,00	705,00
0034	Leite em Pó 200grs.	pcte	Italac	3.000 PC	8,58	23.400,00	25.740,00
0035	Leite em Pó Desnatado - 400grs	lata	Itambé	200 LT	16,00	3.200,00	3.200,00
0036	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	lata	Ninho	200 LT	19,00	3.960,00	3.800,00
0037	Macarrão fino - Emb. 500grs.	pcte	Fortaleza	2.000 PC	4,40	12.600,00	8.800,00
0038	Maionese 250grs	und	Quero	200 UN	4,18	760,00	836,00
0039	Margarina - Embalagem 500grs.	und	Primor	800 UN	8,25	6.240,00	6.600,00
0040	Milho verde 200grs	lata	Oderich	300 LT	4,00	1.200,00	1.200,00
0041	Molho de tomate 520grs	und	Tarantella	500 UN	3,80	1.900,00	1.900,00
0042	Óleo de Soja 900ml	lata	Soya	800 LT	11,80	8.640,00	9.440,00
0043	Pipoca c/ 20 und	pct	Reizinho	150 PC	10,78	1.470,00	1.617,00
0044	Pirulito c/ 50 und	pct	Cherry Pop	150 PC	3,55	2.670,00	532,50
0045	Presunto	kg	Perdigão	100 KG	17,80	1.780,00	1.780,00
0046	Queijo Mussarela	kg	Natville	100 KG	5,70	4.480,00	570,00
0047	Refrigerante 2000 ml	und	Indaia	800 UN	4,95	3.840,00	3.960,00
0048	Sal Refinado - Emb. 01kg	kg	Campeão	100 KG	1,30	130,00	130,00
0049	Sardinha em óleo comestível - 130g	latas	Coqueiro	800 LT	6,60	4.800,00	5.280,00
0050	Suco concentrado de caju	garrafa	Dafruta	75 GF	3,52	240,00	264,00
0051	Suco concentrado de goiaba	garrafa	Dafruta	75 GF	4,73	322,50	354,75
0052	Suco concentrado de maracujá	garrafa	Dafruta	75 GF	6,38	435,00	478,50
0053	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	pct	Sazon	200 PC	4,60	920,00	920,00
0054	Vinagre de álcool 500ml	lata	Minhoto	200 LT	3,30	660,00	660,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 171.827,50	R\$ 162.998,00
0004	Enviado em: 23/12/2022 - 13:55:09 LOTE- IV - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ALIMENTOS						
0001	Achocolatado em Pó - 400grs.	lata	Três Corações	300 LT	7,57	2.280,00	2.271,00
0002	Refrigerante 1000 MI	und	Indaia	200 UN	4,00	800,00	800,00
0003	Açúcar Cristal - Emb. 01kg	kg	Rio Piranhas	500 KG	4,70	2.150,00	2.350,00
0004	Adoçante dietético líquido 100ml	und	Assugrim	50 UN	4,50	225,00	225,00
0005	Alimento Adicionado de Vitaminas e Minerais - Sustagem 400grs.	lata	Sustagem	50 LT	30,00	1.500,00	1.500,00
0006	Amido de Milho 200grs.	cx	Maisena	100 CX	3,73	400,00	373,00
0007	Arroz Parboilizado - Emb. 01kg	kg	Caçarola	500 KG	5,00	2.400,00	2.500,00
0008	Aveia em flocos 250g	und	Quacker	100 UN	4,40	400,00	440,00
0009	Bala mastigável	pct	Érlan	100 PC	9,13	830,00	913,00
0010	Biscoito sortido	pct	Três de Maio	100 PC	5,50	500,00	550,00
0011	Biscoito tipo cream cracker 400grs.	pcte	Fortaleza	1.000 PC	6,85	6.300,00	6.850,00
0012	Biscoito tipo maria 400grs.	pcte	Fortaleza	1.000 PC	6,20	7.000,00	6.200,00
0013	Boldo do Chile	pcte	Leão	100 PC	3,30	300,00	330,00
0014	Café torrado e moído 250grs.	pcte	Santa Clara	1.000 PC	8,80	9.200,00	8.800,00
0015	Caldo de galinha 57grs.	und	Knorr	500 UN	1,40	1.500,00	700,00
0016	Coco ralado 100grs.	pcte	Dinococo	100 PC	2,15	340,00	215,00
0017	Colorau 100grs	pcte	São Braz	200 PC	0,95	180,00	190,00



0018	Condimento 100grs	pcte	São Braz	100 PC	0,95	120,00	95,00
0019	Creme de leite 200g	und	Italac	500 UN	3,63	1.650,00	1.815,00
0020	Doce tipo goiabada - 600grs.	pote	Julietta	200 PC	5,70	1.080,00	1.140,00
0021	Endro	pcte	Leão	50 PC	3,30	150,00	165,00
0022	Erva-doce	pcte	Leão	100 PC	3,00	300,00	300,00
0023	Ervilha 200grs	lata	Oderich	100 LT	3,88	400,00	388,00
0024	Extrato de Tomate de 260g	copo	Quero	100 UN	3,30	300,00	330,00
0025	Farinha de Trigo c/ Fermento - 01kg	kg	Dona Benta	100 KG	7,94	740,00	794,00
0026	Fécula de mandioca - Emb. 01kg	kg	Lopes	100 KG	7,40	840,00	740,00
0027	Feijão de corda novo - Emb. 01kg.	kg	Agrovale	200 KG	8,47	1.800,00	1.694,00
0028	Feijão Preto - Emb. 01 Kg	kg	Urbano	100 KG	10,20	930,00	1.020,00
0029	Fermento em pó 100grs.	lata	Royal	50 LT	3,83	230,00	191,50
0030	Flocos de milho pré-cozido - Emb. 500grs.	kg	São Braz	200 KG	1,50	300,00	300,00
0031	logurte bandeja c/06	bandeja	Isis	50 BAND	5,50	275,00	275,00
0032	Leite condensado 395grs.	lata	Italac	100 LT	6,80	680,00	680,00
0033	Leite de Soja - 400grs.	lata	Supra Soy	50 LT	14,10	1.200,00	705,00
0034	Leite em Pó 200grs.	pcte	Italac	500 PC	8,58	3.900,00	4.290,00
0035	Leite em Pó Desnatado - 400grs	lata	Itambé	100 LT	14,40	1.600,00	1.440,00
0036	Leite em Pó Instantâneo - 400grs	lata	Ninho	100 LT	21,70	1.980,00	2.170,00
0037	Macarrão fino - Emb. 500grs.	pcte	Fortaleza	500 PC	4,40	3.150,00	2.200,00
0038	Maionese 250grs	und	Quero	100 UN	4,18	380,00	418,00
0039	Margarina - Embalagem 500grs.	und	Primor	200 UN	8,25	1.560,00	1.650,00
0040	Milho verde 200grs	lata	Oderich	100 LT	4,00	400,00	400,00
0041	Molho de tomate 520grs	und	Tarantella	200 UN	4,00	760,00	800,00
0042	Óleo de Soja 900ml	lata	Soya	100 LT	11,80	1.080,00	1.180,00
0043	Pipoca c/ 20 und	pct	Reizinho	50 PC	10,78	490,00	539,00
0044	Pirulito c/ 50 und	pct	Cherry Pop	50 PC	3,55	890,00	177,50
0045	Presunto	kg	Perdigão	100 KG	19,50	1.780,00	1.950,00
0046	Queijo Mussarela	kg	Natville	100 KG	5,70	4.480,00	570,00
0047	Refrigerante 2000 ml	und	Indaia	500 UN	4,95	2.400,00	2.475,00
0048	Sal Refinado - Emb. 01kg	kg	Campeão	100 KG	1,30	130,00	130,00
0049	Sardinha em óleo comestível - 130g	latas	Coqueiro	300 LT	6,60	1.800,00	1.980,00
0050	Suco concentrado de caju	garrafa	Dafruta	75 GF	3,52	240,00	264,00
0051	Suco concentrado de goiaba	garrafa	Dafruta	75 GF	4,73	322,50	354,75
0052	Suco concentrado de maracujá	garrafa	Dafruta	75 GF	6,38	435,00	478,50
0053	Tempero completo (sabores diversos) pcte 12x5grs	pct	Sazon	100 PC	4,60	460,00	460,00
0054	Vinagre de álcool 500ml	lata	Minhoto	100 LT	3,30	330,00	330,00
TOTALS DO LOTE						R\$ 75.867,50	R\$ 70.096,25
TOTAL GERAL						R\$ 247.695,00	R\$ 233.094,25

Valor Inicial: R\$ 626.062,50

Valor Readequado Total: R\$ 611.457,20

